02 TITRE DE LA PAGE
*Ore, sum eos atem conseque nonet quatur? Qui ipsae. Nequatint voluptas maxi-
mus inctate volorum esciendessus doluptat quatus ex etus sitaquae doluptat quatus.
CATALOGUE
CATALOGUE
ESPACES
DES’
EVENE-

en gradin. Il bénéficie de deux surfaces de projection,
ainsi que d’une régie lumière/son dédiée. Il est adapté
aux présentations type Keynote, tables rondes etc...
110 PLACES ASSISES
REZ-DE-CHAUSSÉE
150M2
ÉCLAIRAGE MODULABLE
RÉGIE INTÉGRÉE
& DÉDIÉE
ÉQUIPEMENTS : Deux surfaces de projection de 4,80m x 2,50m,
deux Vidéoprojecteurs de 15 000 lumens, Sonorisation complète et lumière scénique.
Journée
Soirée
½ journée
6 800€/5 200€
5 500€/4 200€
4 100€/3 100€
TARIFS HT (PRIX PUBLIC/PRIX ADHÉRENT)
04
 A
U
D
IT
O
RI
U
M
 G
AL
AX
Y
05
PLACES PMR
ÉCRANS DE PROJECTION
FICHE TECHNIQUE :
PROJECTION & AFFICHAGE
•	Deux surfaces de projection 4,80m x 2,50 (2 Vidéoprojecteurs de 15 000 lumens)
•	Multi affichage possible (plusieurs sources) et gestion d’info décor
•	2 écrans 55’’ de rappel (connexion via boitiers de sol) sur chariot mobile, au niveau de la scène
CAPTATION VIDEO
•	 2 cameras tourelle PANASONIC HE-40S
•	 1 mélangeur vidéo ROLAN V60HD
•	 1 pupitre de pilotage caméras AW-RP60GJ
•	 Possibilité d'ajouter 2 caméras SDI complémentaires en entrée sur le mélangeur en régie
SONORISATION
•	 Sonorisation de salle via enceintes YAMAHA IF2205 et caisson de basse VXS 10S
•	 Console son ALLEN & HEATH SQ-6 - 32 In/16 Out
•	 1 Carte Dante pour SQ 48kHz / 96kHz - 64In/64Out (ALLEN & HEATH)
•	 Enceintes de monitoring en régie
•	 Système de diffusion malentendant HF SENNHEISER SR2020-D associé à 10 récepteurs
   rechargeables EK 2020 fonctionnant avec casque ou boucle d’induction
•	 10 entrées audio mono complémentaires peuvent être raccordées en entrée  de la console
•	 7 sorties audio mono complémentaires peuvent êtres raccordées en sortie de la console
CAPTATION SONORE
•	 3 Micro main Shure SM58 gamme Microflex Wireless
•	 3 Micro émetteur ceinture et serre tête MX 153T Shure gamme Microflex Wireless
•	 Possibilité d'ajouter 2 micros complémentaires gamme SHURE MICROFLEX
•	 1 micro plafond d’ambiance de salle SHURE
INTERFACES VIDEO
•	 3 Micro main Shure SM58 gamme Microflex Wireless
•	 3 Micro émetteur ceinture et serre tête MX 153T Shure gamme Microflex Wireless
•	 Possibilité de rajouter 2 micros complémentaires gamme SHURE MICROFLEX
•	 1 micro plafond d’ambiance de salle SHURE
•	 Diffusion vidéo sans fil en salle via BARCO Clickshare CX30 – compatible TEAMS – ZOOM
•	 Un lecteur BLURAY en régie
•	 1 boitier de sol pour diffusion vidéo filaire depuis la salle (source HDMI)
•	 2 boitiers de sol pour retour video filaire en salle
•	 Possibilité de raccorder plusieurs flux vidéo complémentaires en régie
CONTRÔLE LUMIÈRE SCÉNIQUE